
Vertrauensräte  

Weingilde Gallus
Hans A. Bischof-Egger Münzmeister
Hord 445
CH - 9035 Grub AR
hans.bischof@bluewin.ch www.obt.ch

Weinbruderschaft Rheinhessen zu St. Katharinen
Otto Schätzel Brudermeister
Oberdorfstraße 34
D-55283 Nierstein
Weingut.Schlamp.Schaetzel@t-online.de  

Siegerländer Weinkonvent e.V.
Wolfgang Narjes Konventspräsident
Primelweg 15
D-57078 Siegen
wolfgang.narjes@t-online.de  

Weinbruderschaft der Pfalz
Dr. Fritz Schumann Großmeister
Brunngasse 28
D-67098 Bad Dürkheim-Ungstein
fritz.schumann@gmx.de  

Weinbruderschaft der Pfalz
Oliver Stiess Ordensmeister
Weinstr. 43
D-76833 Frankweiler
oliver.stiess@t-online.de  

Weinbruderschaft Krems
Ulf Geppert Vorsteher- Stellvertreter
Am Frauenberg 25
A - 3504 Krems - Stein
ulf.geppert@mailcity.com  

Weinbruderschaft der Pfalz
Herbert Hirschmann Ordenssecretarius
Neumühlweg 59
D-67454 Haßloch
herbert.hirschmann@t-online.de  

Geisenheimer Weinreimer  
Jürgen Fritz Oberreimer
Adolf-Kolping-Straße 7
D-65385 Rüdesheim
juergen@fritz-rheingau.de

Weinbruderschaft Rheinhessen zu St. Katharinen  
Bettina Siée Bruderrätin  
Bahnhofstr. 34
D-55237 Bornheim
bettina.siee@t-online.de

Weinbruderschaft Österreich
Komm.Rat Rudolf Müller Ordenskanzler
Lindengasse 25
A-3511 Furth/Palt
mr.grosshandel@aon.at
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